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Pastori Taesik Gil saarnaa Jeesuksen Kristuksen rakkauden sanomaa ja vahvistaa elävän Jumalan olemassaolon merkkien avulla pastorien seminaarien ja Ihmeparantumisten ristiretkien aikana. 
Hengellisen elämän valo loisti Pakistanin sieluihin. 1: Pastori Taesik Gil rukoilee voimallisen nenäliinan kanssa  2-4: Todistuksia antaneet  5: Pastori Gil piispojen kanssa  6: Karachin pastorien seminaari  7: 
Lahoren ristiretki mihin yli 8000 henkeä otti osaa

Pakistan, missä yli 97% väestöstä 
on muslimeja! Hengellisesti kuivassa 
maassa pyhyyden evankeliumin kukka 
puhkesi kukkaan Jumalan vilpittömässä 
rakkaudessa siellä asuvia sieluja kohtaan.

Viimeisten 11 vuoden ajan Daejeonin 
Manmin kirkon pastori Taesik Gil on 
vetänyt seminaareja ja parannusristiretkiä 
ympäri Pakistania mukaanlukien sen 
pääkaupungissa Islamabadissa nenäliinan 
avulla jonka päällä Dr Jaerock Lee on 
rukoillut (Apostolien teot 19:11-12). 5.-15. 
huhtikuuta hän järjesti uuden lähetysmatkan 
Pakistaniin.

Pastori Gil saarnasi viiden pastorien 
seminaar in  sekä ihmeparannusten 
ristiretken aikana Pakistanin toiseksi 
suurimmassa kaupungissa Lahoressa sekä 
Sheikhupurassa, Multanissa ja Karachissa. 
Hän myös tapasi kahdesti piispoja. Tämän 
lähetysmatkan aikana noin 200 pastoria 
on rekisteröinyt kirkkonsa Manminin 
haarakirkoksi ja matkan aikana tapahtui 
useita parannuksen tekoja mitkä istuttivat 
kokouksen osanottajiin suurta uskoa.

Todistukset jotka ovat ylitsevuotavia 
Hengen myrskytuulen kaltaisia tekoja

Noin 8000 ihmistä otti osaa Lahoren 
ristiretkeen ja pastori Gill saarnasi Pyhästä 
Hengestä Apostolien tekojen jakeisiin 2:1-

4 perustuen. Hän myös saarnasi sanomaa 
”Jumala on Paramtaja” Exoduksen 
jakeeseen 15:26 perustuen Sheikhupuran, 
Multanin ja Karachin ristiretkien aikana 
joihin otti osaa noin 6000, 3000 ja 450 
henkeä.

Saarnan jälkeen pastori Gil paransi 
sairaita nenäliinan voimalla ja useat 
tapahtumiin osaa ottaneet ihmiset parantuvat 
sairauksista, kivuista ja vaivoista.

11-vuotiaan Shrazin näkö oli huono 
eikä hän pystynyt näkemään kunnolla 
mutta hänen näkönsä kuitenkin parantui. 
8-vuotias Wuman Ali oli ollut mykkä 
aina 3-vuotiaasta saakka mutta hän alkoi 
puhumaan. 45-vuotias Shakina oli joutunut 
nojaamaan keppiin lonkkaleikkauksensa 
jälkeen mutta pystyi nyt kävelemään 
ilman sen apua. 35-vuotias Nashin nousi 
pyörätuolista ylös ja käveli.

50-vuotias Youshaf Masik parantui 
oikean olkapään halvauksesta ja nyt hän voi 
liikuttaa oikeaa olkapäätään ja käsivarttaan 
ilman mitään ongelmia. 7-vuotias Sahril 
parantui perinnöllisestä astmasta. 25-vuotias 
Avid otti vastaan rukouksen vatsaongelmista 
kärsineen veljensä puolesta ja hän vahvisti 
iloissaan että hänen veljensä oli parantunut.

Tämän lisäksi 40-vuotias Bushra parantui 
viiden vuoden ajan hänessä olleesta 
aivokasvaimesta ja 23-vuotias Shaniz sai 

hedelmällisyyden siunauksen Dr Jaerock 
Leen rukouksen kautta Isaac TV:ssä 
(Presidentti pastori Anwar Fazal).

Isaac TV välittää Dr Leen viestejä 
englanniksi ja urduksi kuusi tuntia päivässä 
Pakistanissa sekä koko Lähi-idän alueella.

Paikalliset pastorit ihmettelivät sanomien 
hengellisyyttä ja janosivat niiden kuulemista

Lahoren pastorien seminaarissa pastori 
Gil julisti sanomaa ”Jumala, Luoja” sekä 
”Aikojen alusta saakka kätkettynä ollut 
salaisuus.” Sheikhupuran, Multanin sekä 
Karachin pastorien seminaarien aikana 
hän saarnasi viestillä ”Ihmisiä jalostava 
Jumala” sekä ”Miksi Jumala asetti hyvän- ja 
pahantiedon puun.”

Pastori Gil myös vieraili säännöllisesti 
Pakistanin piispaneuvoston luona. Hän 
esitteli heille Manminin lähetystyötä ja 
saarnasi Roomalaiskirjeen 5:8 sanomaa 
otsikolla ”Miksi Jeesus Kristus on meidän 
ainoa Pelastajamme?” Tämän jälkeen 
hän tapasi piispoja Lahoressa missä hän 
selitti heille Manminin näkyä Pakistanin 
lähetyksestä.

Seminaareihin osaa ottaneet pastorit olivat 
ihmeissään, sanoen: ”Minä en ole koskaan 
kuullut tämänkaltaista hengellistä sanomaa.” 
He osoittivat kiinnostusta Manminin näkyä 
maailmanlaajuisestä lähetystyöstä kohtaan 

ja ilmaisivat toiveensa ottaa siihen osaa.
Pastori Samuel sanoi kiitollisena: ”Minä 

olen opettanut seminaarin oppilaille 
Raamattua mutta tänään minä olen 
saavuttanut uuden tietouden tason. Tämä 
tulee auttamaan minua suuresti kun minä 
opetan oppilaitani.” Pastori Asif Aslam 
sanoi: ”Minä en tiennyt aikaisemmin yhtään 
mitään. Jumala kuitenkin uudisti meidät 
pyhällä viestillä. Minä olen hyvin kiitollinen 
siitä että me olemme saaneet kuunnella 
näitä siunausten sanomia.”

Tämän lähetysmatkan aikana he näkivät 
kuinka pyhyyden evankeliumi ja Manminin 
lähetystyö tulivat tutuiksi ympäri koko 
Pakistania. Monet paikalliset ihmiset näkivät 
Dr Jaerock Leen saarnoja Isaac TV:n 
kautta ja saivat tämän kautta siunauksia ja 
parannuksia.

Monet pastorit muistavat Dr Leen vuoden 
2000 Pakistanin Ristiretken pitäen sitä 
ennennäkemättömänä Pakistanin historiassa. 
Heidän kommenttinsa kuvastavat sitä 
kuinka suuren vaikutuksen tämä ristiretki on 
heihin tehnyt.

Tämän lisäksi lähetysmatka tarjosi 
mahdollisuuden laajentaa Pakistanin 
lähetystä tutustumalla useisiin piispoihin. 
Me annamme kaiken kiitoksen ja kunnian 
Jumalalle joka on meidän kanssamme 
kaikissa tilanteissa.
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Pastorien Seminaarit ja 
Ihmeparannusten ristiretket Pakistanissa

Täynnä myrskytuulen kaltaisia Hengen tekoja sekä voimallisia viestejä



1. Manminin Keskuskirkko uskoo että Raamattu on Jumalan antama täydellinen ja 
    virheetön Jumalan Sana.
2. Manminin Keskuskirkko uskoo kolmiyhteiseen Jumalaan: Isään, Poikaan ja 
   Pyhään Henkeen.
3. Manminin Keskuskirkko uskoo että me saamme syntimme anteeksi ainoastaan  
    Jeesuksen Kristuksen veren lunastuksen kautta.

4. Manminin Keskuskirkko uskoo Jeesuksen Kristuksen ylösnousemukseen ja 
    taivaaseen astumiseen, Hänen toiseen tulemiseensa, tuhatvuotiseen valtakuntaan 
    sekä ikuiseen taivaaseen.
5. Manminin Keskuskirkon jäsenet tunnustavat uskonsa apostolisen
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Julkaisija Manminin Keskuskirkko  

”Rakkaus on pitkämielinen, rakkaus on lempeä; rakkaus ei kadehdi, ei kerskaa, ei pöyhkeile” (1. Korinttolaiskirje 13:4).

Rakkaus on pitkämielinen

Kiivas henkilö teke usein paljon virheitä kärsimättömyytensä 
tähden. On myös kristittyjä jotka ovat yhä kärsimättömiä. 
Tämän johdosta he eivät pysty odottamaan uskossa. He 
esimerkiksi tuntevat olonsa pettyneeksi jos he ovat muuttuneet 
odotettua vähemmän vaikka he ovat paastonneet ja rukoilleet 
palavasti heittääkseen syntinsä ja pahuuden itsestään pois. He 
saattavat myös tuntea olonsa hermostuneeksi tai väsyneeksi 
koska mitään ei ole tapahtunut siitä huolimatta että he ovat 
antaneet uhreja ja rukoilleet saadakseen vastauksen johonkin 
tiettyyn asiaan.

Meidän pitää olla kärsivällisiä voidaksemme saavuttaa 
hengellisen rakkauden josta 1. Korinttolaiskirjeen 13. luku 
puhuu sekä vastauksia rukouksiimme. Tällöin me voimme 
kantaa kauniita hedelmiä.

1. Mitä on pitkämielinen rakkaus?

1. Korinttolaiskirje 13:4 ja sitä seuravat jakeet puhuvat 
hengellisen rakkauden 15 tunnusmerkistä. Jae sanoo ”rakkaus 
on pitkämielinen.” Mitä tämä tarkoittaa hengellisesti? Se 
tarkoittaa että meidän pitää olla kärsivällinen meitä kohtaavien 
vaikeuksien suhteen samalla kun me yritämme rakastaa muita 
ja olla itsemme kanssa rakastavan kärsivällinen.

Kuvittele, että joku on sinulle kateellinen ja että tämä henkilö 
vihaa sinua vaikka sinä et ole tehnyt hänelle mitään pahaa. 
Sinä luultavasti haluat välttää häntä ja ehkä jopa pelkästään 
hänen näkemistäänkin kadulla. Jumalan sanaa kuunnellessasi 
sinä kuulet että sinun pitää rakastaa jopa vihamiehiäsikin ja 
niin sinä saatat rakastaa tätä henkilöä levottomuutta tuntien.  
Saavuttaaksesi hengellisen rakkauden sinun pitää kuitenkin 
olla kärsivällinen ja rakastaa tämänkaltaistakin henkilöä. Sinun 
pitää hallita sydäntäsi ja rakastaa toisia kärsivällisesti vaikka he 
puhuisivatkin sinusta pahaa ilman syytä ja vihaisivat sinua.

Tämänkaltainen rakkaus joka on pitkämielinen ja mikä 
kestää kaikki vaikeudet jotka kohtaavat meitä kun me yritämme 
noudattaa Jumalan Sanaa on ”pitkämielistä rakkautta.” Tästä 
rakkaudesta kertovan luvun pitkämielisyys pitää sisällään 
pienempiä rakkauden konsepteja kuin Pyhän Hengen 
yhdeksässä hedelmässä näkyvä rakkaus. Pitkämielisyys yhtenä 
Pyhän Hengen yhdeksänä hedelmänä tarkoittaa kaikessa 
pitkämielisenä olemista kaikissa olosuhteissa Jumalan 
kuningaskunnan ja Hänen vanhurskautensa puolesta, kun taas 
tässä kuvattu pitkämielisyys puhuu yksittäisten henkilöiden 
pitkämielisyydestä rakastaa toisiaan.

2. Pitkämielisen rakkauden voima

Matteus 5:44 sanoo: ”Mutta minä sanon teille: rakastakaa 
vihollisianne ja rukoilkaa niiden puolesta, jotka teitä 
vainoavat.” Tässä ’viholliset’ viittaavat ihmisiin jotka ovat 
aiheuttaneet sinulle vahinkoa ja joita kohtaan sinä kannat 
kaunaa. Jeesus tuli tämän maan päälle syntisten puolesta 
ja Hän rakasti vihamiehiään ja rukoili Häntä vainonneiden 
ihmisten puolesta. Ihmiset kuitenkin pilkkasivat, halveksivat 
ja nöyryyttivät Jeesusta joka oli tehnyt ainoastaan hyviä 
tekoja heidän puolestaan. Silti Jeesus esitti heidän puolestaan 
vetoomuksen Jumalalle, sanoen: ”Isä, anna heille anteeksi, sillä 
he eivät tiedä, mitä he tekevät” (Luukas 22:34).

Jeesus rakasti ihmiskuntaa pitkämielisesti siitä huolimatta 
että siitä oli tullut vihamielinen Jumalaa kohtaan. Tämän 
johdosta ihmeellinen pelastuksen työ kävi toteen. Kaikki 

Herraan uskovat ja Hänet Pelastajakseen hyväksyvät voivat 
vapautua paholaisen vallasta ja tulla Jumalan lapseksi. 
Pitkämielisen rakkauden voima on näin suuri.

Kuinka kauan sinä pystyt olemaan kärsivällinen? Voitko sinä 
omata pitkämielistä rakkautta sinusta syyttä pahaa puhuvia ja 
sinua vihaavia kohtaan? Vai onko sinusta vaikeaa sietää jopa 
puolisoasi, lapsiasi ja uskon veljiäsi siitä huolimatta että he 
eivät ole sinun vihamiehiäsi?

Matteus 5:39-40 sanoo: ”Mutta minä sanon teille: älkää 
tehkö pahalle vastarintaa; vaan jos joku lyö sinua oikealle 
poskelle, käännä hänelle toinenkin; ja jos joku tahtoo sinun 
kanssasi käydä oikeutta ja ottaa ihokkaasi, anna hänen saada 
vaippasikin.” Kuinka häpeällistä onkaan haluta viedä toiselta 
tämän vaate! Tämä kohta kertoo meille että meidän pitää lisätä 
rakkautemme määrää jopa tämänkaltaisessa tilanteessa.

Nykyään monet ihmiset eivät kykene sietämään sitä että 
joku on vaarantanut heidät tai aiheuttanut heille tai heidän 
omaisuudelleen harmia. He saattavat jopa nostaa kanteita 
loukkaajaansa vastaan. Jotkut saattavat pitää sinua hölmönä 
jos sinä olet kärsivällinen sinua loukanneita ihmisiä kohtaan. 
Pitääkö meidän kuitenkin maksaa henkilölle takaisin 
maailmallisten ihmisten tavoin? Ei tietenkään. Meidän pitää 
olla kärsivällisiä ja toimia hyvyyden mukaisesti.

Jotkut  saattavat  sanoa:  ”Kuinka minä voisin olla 
pitkämielinen kun minä olen niin vihainen ja levoton?” Me 
voimme kuitenkin olla pitkämielisiä kun me omaamme 
hengellistä uskoa sekä rakkautta. Tämä johtuu siitä että me 
omaamme Isä Jumalan rakkautta ja uskoa joka sieti syntisiä 
ja oli heitä kohtaan armollinen siitä huolimatta että he 
naulitsivat Hänen ainoan Poikansa ristille. Uskoessasi saaneesi 
tämänkaltaista uskoa Jumalalta sinä voit antaa anteeksi 
kenelle tahansa joka on vahingoittanut sinua huolimatta siitä 
kuinka suurta vahinkoa sinulle on aiheutettu. Ei ole ketään 
ketä me emme voisi rakastaa kun me rakastamme Herraa joka 
uhrautuvasti antoi Henkensä meidän puolestamme.

3. Hengellisen pitkämielisyyden saavuttaminen

Jotkut pakottavat itsensä hillitsemään vihansa, kiukkunsa ja 
pahansuopaiset tunteensa mutta sitten räjähtävät kun heidän 
itsehillintänsä raja ylittyy. Toisille taas kehitty tunne-elämän 
häiriöitä sen tähden että he ovat tukahduttaneet vihaansa 
sisäänkääntyneen luonteensa tähden ilman että he ovat 

pystyneet ilmaisemaan tunteitaan ulospäin.
Jumala haluaa meidän kuitenkin omaavan pitkämielisyyttä 

joka kestää loppuun saakka muuttumatta. Toisin sanoen, 
pitkämielisyyttä jonka ilmenemiseen ei tarvita ’pitkämielisyyttä’ 
Se ei tarkoita sitä että me kasaisimme kiukkua ja levottomuutta 
sydämeemme vaan sitä että me hankkiudumme eroon niiden 
perimmäisistä juurista ja muutamme ne armoksi ja rakkaudeksi. 
Tämänkaltainen pitkämielisyys on todellista pitkämielisyyttä 
sen hengellisessä mielessä.

Ei ole vaikeaa rakastaa edes vihollisia jos meissä ei ole 
pahuutta ja me olemme täyttyneet hengellisellä rakkaudella. 
Tällöin me emme pidä ketään vihollisenamme ja kaikki ovat 
meidän silmissämme rakastettavia vaikka henkilö tekisikin 
jotakin mikä on meistä käsittämätöntä. Me emme vihaa ihmisiä 
siitä huolimatta että heissä on vikoja tai että he vihaavat meitä.

Me itse huomaamme muissa olevat viat ja vihaamme 
heitä kun he eivät ole samaa mieltä kanssamme jos meissä 
itsessämme on vihan, kiivauden, toraisuuden kateuden ja 
mustasukkaisuuden kaltaisia epätotuuksia. Me voimme tällöin 
vihata ihmisiä vaikka he olisivat itseasiassa mukavia ihmisiä. 
Sinä myös luultavasti uskot muiden valehtevan sinulle vaikka 
he puhuisivatkin totta jos sinä itse ole hyvä valehtelemaan.

Kuinka monta kertaa meidän pitää sitten olla pitkämielisiä 
pahaa tekevien ihmisten kanssa? Pietari kysyi Jeesukselta: 
”Herra, kuinka monta kertaa minun on annettava anteeksi 
veljelleni, joka rikkoo minua vastaan? Ihanko seitsemän 
kertaa?” Jeesus vastasi hänelle: ”Minä sanon sinulle: ei 
seitsemän kertaa, vaan seitsemänkymmentä kertaa seitsemän” 
(Matteus18:21-22).

Tässä ’seitsemän’ symboloi täydellisyyttä, eli sitä että sinun 
pitää antaa anteeksi täydellisesti. Rakkauden ja anteeksiannon 
pitää olla rajatonta. Ei ole tietenkään helppoa muuttaa vihaa 
rakkaudeksi yhdesä yössä. Sinun pitää kuitenkin yrittää 
taukoamatta. Sinä tulee pitää ensin kiinni ja sitten hankkiutua 
eroon epätotuuden tunteista jos sinussa on esimerkiksi 
kaunaisuutta tai pahuutta. Tällöin ne muuttuvat totuudeksi ja 
sinuun kasvaa hengellistä rakkautta.

Sinä voit hankkiutua eroon syvällä sydämessäsi olevista 
syntisistä luonteenpiirteistä kun sinä rukoilet palavasti Pyhän 
Hengen täyteydessä. Sinun pitää myös yritää nähdä muut 
rakkaudella ja kohdella heitä hyvyyden mukaisesti. Toimiessasi 
näin sinussa oleva viha katoaa ja sinä tunnet olevasi yhtä 
onnellinen kuin jos sinä olisit Taivaassa. Sinun ei tarvitse olla 
kärsivällinen sillä sinä rakastat kaikkia jos sinä olet heittänyt 
pois kaikki epätotuudet ja tullut täytetyksi hyvyydellä ja 
rakkaudella.

Hyvyyden ihmiset joissa ei ole lainkaan pahuutta eivät kanna 
sisällään mitään mikä antaisi aihetta kärsivällisyydelle. Kun 
koittaa aika olla jonkun toisen henkilön suhteen pitkämielinen 
he voivat odottaa kunnes tämä toinen henkilö muutuu ilman 
että heidän tarvitsee yrittää olla kärsivällinen. Luuletko sinä 
tarvitsevasi pitkämielisyyttä Taivaassa? Taivaassa on hyvyyttä 
ja rakkautta. Siellä ei ole lainkaan kyyneleitä, surua, kipua 
tai pahuutta. Siellä ei ole mitän mitä vihata, mistä suuttua tai 
mistä kantaa kaunaa. Jumala kuitenkin sanoo ”Rakkaus on 
pitkämielistä” jotta ihmiset ymmärtäisivät rakkautta paremmin.

Rakkaat veljet ja sisaret, minä rukoilen Herran nimessä että 
heittämällä pois kaikenlaisen pahan te olisitte pitkämielisiä, 
rakastaisitte ja odottaisitte sekä itsenne että muiden puolesta, 
olivat nämä muut sitten kuinka pahoja tahansa.

Vanhempi pastori Dr Jaerock Lee
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”Hän, joka itse antaa kaikille elämän ja hengen ja kaiken.” (Apt. t. 17:25) 
”Eikä ole pelastusta yhdessäkään toisessa; sillä ei ole taivaan alla muuta nimeä ihmisille annettu, jossa meidän pitäisi pelastuman.” (Apt. t. 4:12) 
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”Autuaita ovat hengellisesti köyhät, sillä 
heidän on taivasten valtakunta.”
(Matteus 5:3)

’Hengellisesti köyhä’ tarkoittaa sellaisen sydämen 
omaamista missä ei ole ylpeyttä, kopeutta, itsekkyyttä, 
omia haluja tai pahuutta. Hengellisesti köyhät ottavat 
siis evankeliumin herkemmin vastaan. Otettuaan 
Jeesuksen Kristuksen vastaan he kaipaavat hengellisiä 
asioita. He pystyvät myös muuttumaan nopeammin 
Jumalan voimasta.

Tullaksemme hengessä köyhäksi meidän pitää 
heittää pois lihan himot, silmien himot sekä elämän 
kopeus. Toisin sanoen, meidän pitää löytää meissä 
oleva pahuus Sanan avulla, heittää se pois palavan 
rukouksen avulla sekä tulla hengellisiksi lapsiksi. 
Vasta tällöin me voimme nauttia ikuisista siunauksista, 
eli Taivaasta.

”Autuaita ovat murheelliset, sillä he saavat 
lohdutuksen.” (Matteus 5:4)

Tässä ’murheellisuus’ tarkoittaa hengellistä 
murheellisuutta Jumalan kuningaskunnan ja 
hurskauden puolesta, ei lihallista murheellisuutta 
joka johtuu meidän omasta surustamme ja itsekkäistä 
haluistamme. Hengellisen murheen omaaminen 
tarkoittaa ennenkaikkea hengellisen rakkauden 
omaamista .  On katumuksen murhet ta  mikä 
tarkoittaa meidän syntiemme tai tekemättä jääneiden 
velvollisuuksien katumista. On myös uskonveljien 
puolesta murehtimista sekä murehtimista useampien 
sielujen pelastamamiseksi. Jumala antaa meille 
mitä me tarvitsemme ja vielä enemmänkin kun me 
murehdimme hengellisesti. Hän myös antaa meille 
palkkioita taivaallisessa kuningaskunnassa.

”Autuaita ovat hiljaiset, sillä he saavat maan 
periä.”  (Matteus 5:5)

Hengellisesti hiljaiset ovat totuudessa voimakkaita 
ja urheita mutta samanaikaisesti lempeitä ja 
pumpulinpehmeitä luonteeltaan. He ovat hyveellisiä 
sekä samanaikaisesti hyviä ja hiljaisia, ja niin 
he voivat antaa toisille näiden viat anteeksi sekä 
ymmärtää heitä ja hyväksyä heidät. Useat ihmiset 
voivat löytää heissä levon ja nauttia heidän kanssaan 
rauhasta. Hengellisesti hiljaiset johdattavat tällä 
tavalla monia ihmisiä taivaaseen ja niin heille 
annetaan Taivaassa laajoja maa-alueita.

Jeesus saarnasi kallisarvoista sanomaa väkijoukolle 
vuoren huipulta. Tätä saarnaa kutsutaan vuorisaarnaksi. 
Pian sumun tavoin katoaville ihmisille Jeesus opetti 
ikuisista siunauksista, eli taivaan kuningaskuntaan 
pääsemisen todellisesta siunauksesta. Tämä saarna 
käsittelee ’hyveitä.’ Se on merkkipaalu jonka avulla 
me voimme tarkistella itseämme ja päästä Uuden 
Jerusalemin kaupunkiin missä Jumalan valtaistuin 
sijaitsee. Syventykäämme seuraavaksi tähän.

Hyveet auttavat meitä ymmärtämään 
todellisia siunauksia

Hyveiden kirkko joka on rakennettu samalle paikalle missä Jeesus toimitti vuorisaarnansa.Hyveiden kirkko joka on rakennettu samalle paikalle missä Jeesus toimitti vuorisaarnansa.

”Autuaita ovat ne, jotka isoavat ja janoavat 
vanhurskautta, si l lä heidät ravitaan.”   
(Matteus 5:6)

Tässä vanhurskaus on Jumalan tahdon seuraamista 
ja Jumalan Sanan, eli itse hyvyyden ja totuuden, 
mukaan elämistä. On ihmisiä joilla on fyysisesti suuri 
nälkä ja jano, ja niin meidän tulee samalla tavalla 
janota ja kaivata vanhurskautta sen saavuttamiseksi. 
Jotta meidän hengellinen janomme ja nälkämme voisi 
tyydyttyä meidän pitää syödä Ihmisen Pojan lihaa ja 
juoda Hänen vertaan.

Tämä tarkoittaa sitä että meidän tulee pitää Jumalan 
Sana tunnollisesti ja elää sen mukaisesti. Me voimme 
saavuttaa hengen sydämen missä ei ole lainkaan 
epätotuutta jos me jatkamme Sanan kuuntelemista je 
olemme sille kuuliaisia janotessamme vanhurskautta. 
Tämä hengellinen täyteys annetaan niille jotka 
janoavat ja isoavat vanhurskautta. 

”Autuaita ovat laupiaat, sillä he saavat 
laupeuden.”  (Matteus 5:7)

’ L a u p e u s ’  t a r k o i t t a a  y m m ä r t ä m i s t ä , 
anteeksiantamista sekä muiden ohjaamista oikeaan 
suuntaan siitä huolimatta että he ovat kenties 
toimineet meitä kohtaan väärin ilman mitään syytä. Se 
ei ole sitä että me ajattelemme asioita meidän omasta 
näkökulmasta katsottuna meidän omaa etuamme 
ajaen vaan sitä että me katsomme asioita muiden 
näkökulmasta niin että me voimme ymmärtää heitä ja 
olla heitä kohtaan laupiaita.

’Laupeus’ näkyy ulospäin usealla eri  tavalla. 
Laupeutta löytyy anteeksiannosta, rangaistuksista sekä 
hyväntekeväisyydestä. Jumala antaa meille meidän 
vikamme anteeksi ja armahtaa meitä jos me voimme antaa 
anteeksi ja osoittaa armoa muita kohtaan.

”Autuaita ovat puhdassydämiset, sillä he 
saavat nähdä Jumalan.”

(Matteus 5:8)

’Puhdassydämisyys’ tarkoittaa ulkoisesti tietouden 
ja koulutuksen avulla pyhästi käyttäymisen lisäksi 
pyhän ja pyhittyneen sydämen omaamista. Me 
voimme omata puhtaan sydämen sen mukaan kuinka 
paljon pahuutta me heitämme sydämestämme pois 
ja kuinka tunnollisesti me elämme Jumalan Sanan 
mukaisesti ja täytämme itsemme totuudella. Tämän 
saavuttamiseksi me tarvitsemme tahtoa elää Hänen 

Sanansa mukaisesti, Pyhän Hengen apua sekä 
Jumalan apua ja armoa. Tässä ’Jumalan näkemisen’ 
siunaus ei viittaa vain Isä Jumalan kuvaan vaan 
myös vastausten saamista rukouksiin ja sydämen 
haluihin sekä Jumalan kohtaamiseen ja kokemiseen 
elämässäme.

”Autuaita ovat rauhantekijät, sillä heidät pitää 
Jumalan lapsiksi kutsuttaman.”  (Matteus 5:9)

Hengellisesti rauhan tekeminen tarkoittaa itsensä 
uhraamista jopa oman henkemme antamiseen 
saakka. Me voimme olla Jumalan ja itsemme kanssa 
rauhassa kun me olemme tuhonneet Hänen ja meidän 
välillämme seisovan synnin muurin. Vasta sitten kun 
tämä on tuhottu me voimme olla myös muiden kanssa 
rauhassa heittämällä pois vihan kaltaiset epätotuuden 
asiat.

Me voimme etsiä rauhaa ja tulla kutsutuiksi 
Jumalan lapsiksi kun me uhraamme itsemme kaikessa 
ja heitämme pois kaikki pahan muodot. Me voimme 
myös ottaa osaa siihen hengelliseen valtaan ja 
voimaan jota Jeesus omasi (Matteus 10:1). Tämän 
lisäksi me voimme astua Uuteen Jerusalemiin missä 
Jumalan valtaistuin sijaitsee ja me voimme nauttia 
Jumalan lapsina meille kuuluvasta kunniasta ja 
kirkkaudesta.

”Autuaita ovat ne, joita vanhurskauden 
tähden vainotaan, sillä heidän on taivasten 
valtakunta.”   (Matteus 5:10)

Me voimme joskus kohdata vainoja 1. Tim. 3:12 
mukaisesti kun me elämme Jumalan Sanan mukaan 
totuutta seuraten. Kuten kirkkauden edestä väistyvä 
pimeys, niin myös paholaisen valta vähenee sitä 
mukaa kun Herraan, itse kirkkauteen, uskovien 
lukumäärä kasvaa. Paholais-vihollinen ja Saatana 
hallitsevat niille kuuluvia maailmallisia ihmisiä. Ne 
usuttavat näitä ihmisiä vainoamaan uskovia niin että 
he eivät eläisi kunnollista kristillistä elämää.

Syy siihen että me voimme riemuita ja iloita kun 
meitä vainotaan Herran nimen tähden on se että 
meidän palkkiomme taivaassa tulee olemaan suuri. 
Vainojen kautta meidän uskomme kasvaa ja me 
pääsemme yhä paremmalle asuinsijalle taivaallisessa 
kuningaskunnassa.

 _Otteita teoksesta Todellisia siunauksia etsivä ihminen
Tekijä Dr. Jaerock Lee
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Sisar Nancy Kapur (Delhin Manmin kirkko, Intia)

Minä olen Delhin yliopiston humanistisen tiedekunnan 
jäsen. Minä olin käynyt kirkossa ennen kuin minä tulin pastori 
John Kimin johtamaan Delhin Manmin kirkkoon mutta minun 
elämäni ei kuitenkaan ollut muuttunut tämän johdosta. Joskus 
aikaisemmin minä saarnasin evankeliumia ja rukoilin mutta minä 
väsyin tähän ja menetin toivoni.

Tuohon aikaan minä olin kärsinyt epäsäännöllisistä kuukautisista 
polykystisen munasarjasyndrooman tähden. Tämän vaivan 
pääoire on ovulaation puuttuminen mikä johtaa epäsäännöllisiin 
kuukautisiin, kuukautisten puuttumiseen sekä näistä johtuvaan 
hedelmättömyyteen. Minä kärsin kivuista unihäriöden, 
päänsärkyjen sekä molemmissa käsissä ja jaloissa 14-vuotiaana 
kokemani spondyliittileikkauksen takia tuntuvien särkyjen tähden. 
Minä olin rukoillut sairauden takia joka aamu mutta minä en 
voinut sille mitään. Minä unohdin kuinka hymyillä ja minusta tuli 
hyvin hermostunut. Minä aloin riidellä muiden kanssa ja saada 
kiukunpurkauksia. Minä olin kipujeni tähden väsynyt ja halusin 
kuolla.

Eräänä päivänä mina kuulin tuttavaltani, veli Lavi Agugustinilta, 
Dr Jaerock Leen sanomasta. Hän oli kuullut Dr Leestä luettuaan 
erään ystävän hänelle lainaaman Helvetti-teoksen. Hän oli 
saanut paljon armoa luettuaan kirjan ja kirjauduttuaan Manminin 
Keskuskirkon sivustolle osoitteessa www.manmin.org. Hänen 
elämänsä kristittynä uusiutui hänen kuunneltuaan sivuston kautta 
Dr Leen sanomaa ja mentyä Delhin Manmin kirkkoon. Kuultuani 
tästä myös minä halusin vahvasti kohdata elävän Jumalan joka 
pystyi parantamaan ihmisiä ja antamaan minulle vastauksia.

Minä liityin Delhin Manmin kirkkoon helmikuun 3. päivä 
2013. Tuosta päivästä alkaen minun elämäni muuttui. Minä aloin 
ymmärtämään Jumalan Sanan hengellistä merkitystä kun minä 
otin osaa Manminin Keskuskirkon suoriin palveluksiin internetin 
kautta. Minä opin että meissä ei ole lainkaan rakkautta Jumalaa 
kohtaan jos me rakastamme maailmaa. Tuosta päivästä alkaen minä 
lopetin TV:n katsomisen ja aloin nauttia Raamatun lukemisesta. 
Minä luin Raamattua ja kuuntelin Dr Leen sanomia ja luin hänen 
kirjojaan joka päivä. Nyt minä olen täynnä toivoa Taivaasta eikä 
mikään maailmaan kuuluva ole tullut enää minun sydämeeni.

Minä aloin uskoa että minun sairauteni paranisivat jos minä 
pitäisin Jumalan käskyt rakkaudella. Tämä johtui siitä että minä 
olin löytänyt Isä Jumalan rakkauden joka ohjaa Hänen rakkaita 
lapsiaan siunauksiin. Rakkaus sydämessäni minä sain Dr Jaerock 
Leen rukouksen sairaiden puolesta jokaisen palveluksen aikana.

Maaliskuun 25. päivän iltana 2013 minulle tapahtui jotakin 
ihmeellistä. Minä kävelin kadulla kun yhtäkkiä minä kuulin 
kuinka joku sanoi: ”Sinä olet parantunut sairaudestasi joten mene 
ja tarkista se lääkärillä.” Minä käännyin ympäri mutta en nähnyt 
ketään. Yllätyksekseni spondyliitin aiheuttamat kivut käsissäni 
ja jaloissani katosivat ja myös minun päänsärkyni haihtuivat. 
Nyt minä nukun yöni hyvin ja myös minun epäsäännölliset 
kuukautiseni katosivat.

Minä annan sydämelliset kiitokseni minun rukouksiini 
vastanneelle Jumalalle sekä puolestani rukoilleelle Dr Leelle.

”Minä parannuin ja tulin ”Minä parannuin ja tulin 
terveeksi kun minä täytin terveeksi kun minä täytin 

sydämeni Jumalan rakkaudella”sydämeni Jumalan rakkaudella”

Sisar Anastasia Kolesova (Totuuden Kevään kirkko Virossa)

”Minä olen jopa täällä 
Virossa muutosten virrassa”

olen kuunnellut Dr Leen sanomia Manminin Keskuskirkon venäjänkielisen verkkosivujen kautta ja 
minun kristillinen elämäni on muuttunut päivä päivän jälkeen.

Minun näkemänin Manminin Keskuskirkon palvelukset ovat täynnä Herran rakkautta ja ne 
muistutavat minua Taivaasta. Merkit, ihmeet ja voimalliset työt ovat käyneet jatkuvasti toteen. Minä 
halusin palavasti käydä Manminin Keskuskirkossa mutta tuohon aikaan se ei ollut mahdollista 
taloudellisten syiden takia. Minä rukoilin asian puolesta palavasti ja Jumala vastasi minulle.

Kesällä 2011 minä lopulta pääsin vierailemaan Manminin Keskuskirkossa ja tämä kokemus oli 
enemmän kuin mitä minä olin edes kuvitellut. Riemu ja onnellisuus olivat ylitsevuotavia kirkossa. 
Minä koin myös merkkejä ja ihmeitä Manminin kesäleirillä. Palattuani Viroon minä kuuntelin Dr 
Leen opetuksia otsikolla ’Opiskelun avaimet’ ja sovelsin kuulemaani opiskeluihini. Tämän johdosta 
minä valmistuin yläasteelta erinomaisin arvosanoin. Tämän lisäksi minä pääsin sisälle Viron 
arvostetuimpaan yliopistoon Tartossa.

Minä otan osaa sunnuntain jumalanpalveluksiin, perjantain palveluksiin sekä Daniel-
rukouskokouksiin internetin suorien lähetysten kautta. Aikaeron tähden minä nousen neljän aikaan 
aamulla ylös voidakseni ottaa osaa sunnuntain palveluksiin mutta minä teen sen alttiilla sydämellä. 
Tämän lisäksi minä rukoilin pyhittymisen puolesta maaliskuun 18. päivänä 2013 alkaneeen Danielin 
erikoisrukouskokouksen aikana. Rukoillessani minä kastuin hiestä ja kyynelistä. Minä annan kaiken 
kiitoksen ja kunnian Jumalalle joka paransi minut ja joka on siunannut minua.

Minä elän nykyään onnellista elämää sillä minä tulin tietoiseksi Jumalan rakkaudesta ja 
aloitin kristillisen elämän elämisen. Minä kuulin Manminin Keskuskirkon ja vanhemman 
pastori Dr Jaerock Leen lähetystyöstä isäni, pastori Grigori Kolesovin, kautta. Kesäkuussa 
2010 minä kärsin vatsavaivoista jotka olivat vaivanneet minua kuuden vuoden ajan. Lääkärit 
eivät tienneet sen aiheuttajaa. Minä olin siis sekä yllättynyt että iloinen kuultuani että Dr 
Jaerock Leen rukoukset olivat virvoittaneet kuolleita sekä parantaneet sairauksia. Minä olin 
varma että minä parantuisin jos hän vain rukoilisi minun puolestani.

Minä liikutuin suuresti kun minä luin Dr Leen omaelämäkerran, Minun Elämäni, Minun Uskoni. 
Minä luin sitä silmät kyynelehtien ja aito usko ja rakkaus Jumalaa kohtaan astui minun sydämeeni. 
Ennen kaikkea minä ymmärsin että kaikki sairaudet ovat synnin aiheuttamia ja minä yritin löytää 
minun ja Jumalan välillä seisovan muurin. Minä kaduin ja uhrasin paastoa ja rukouksia voidakseni 
parantua. Heinäkuun 2. päivä minä sain osakseni Dr Leen ajan ja paikan rajoitukset rikkovan 
rukouksen internetin välityksellä Manminin Keskuskirkon perjantaisen koko yön palveluksen 
aikana. Tämän ansiosta minä parannuin täysin.

Dr Jaerock Leen Ihmeparannusten Ristiretki järjestettiin Virossa lokakuun 30.-31. päivä. Minä 
otin tähän osaan alttiilla sydämellä. Kokouksiin osaa ottaneiden määrä oli suurin mitä Viron kirkon 
historiassa oli koskaan tapahtunut. Dr Lee julisti sanomaa otsikolla ”Jumala, Luoja” sekä ”Miksi 
Jeesus Kristus on meidän ainoa Pelastajamme?” Tämän jälkeen hän rukoili sairaiden puolesta 
lavalla. Hänen rukoillessa sairaat saivat näkönsä takaisin, halvaantuneet alkoivat kävellä sekä monet 
sairaudet parantuivat

Minä todistin henkilökohtaisesti useita voimallisia tekoja jotka vaikuttivat siltä kuin ne olisivat 
mahdollisia ainoastaan Raamatun aikoina. Nähdessäni nämä teot minä ajattelin että Jumalan täytyy 
olla olemassa ja että Hän tekee työtään Hänen uskollisten palvelijoidensa kautta. Tästä alkaen minä 


